

தலைமைச் செயலகம்,
சென்னை - 600009.

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை

நேர்முகக் கடித எண்.3165/2015-1, தநாசமபேசெ(சமுவு-1), நாள் 16.3.2015

ஐய, பங்குனி 2,
திருவள்ளூர் ஆண்டு 2046

அன்புடையீர்,

பொருள்: தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை - அடுத்த கூட்டம் - நாள், நேரம் மற்றும் இடம் அறிவித்தல் - 2015-2016-ஆம் ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கை, 2015-2016-ஆம் ஆண்டிற்கான முன்பண மானியக் கோரிக்கைகள் மற்றும் 2014-2015-ஆம் ஆண்டிற்கான இறுதித் துணை நிதிநிலை அறிக்கை ஆகியவற்றை பேரவைக்கு அளித்தல் - அறிவித்தல்.

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை விதி 26(1)-ன்கீழ், மாண்புமிகு பேரவைத் தலைவர் அவர்கள் தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் அடுத்த கூட்டத்தை, 2015-ஆம் ஆண்டு மார்ச் திங்கள் 25-ஆம் நாள் புதன்கிழமை காலை 10.00 மணிக்கு சென்னை-9, தலைமைச் செயலகத்திலுள்ள சட்டமன்றப் பேரவை மண்டபத்தில் கூட்டியுள்ளார்கள் என்பதைத் தெரிவித்துக் கொள்கிறேன்.

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை விதி 181(1)-ன்கீழ், 2015-2016-ஆம் ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கையினை 2015-ஆம் ஆண்டு மார்ச் திங்கள் 25-ஆம் நாள் புதன்கிழமை அன்று பேரவைக்கு அளிக்க வேண்டுமென்றும், 2015-2016-ஆம் ஆண்டிற்கான முன்பண மானியக் கோரிக்கைகள் 2015-ஆம் ஆண்டு மார்ச் திங்கள் 28-ஆம் நாள் சனிக்கிழமை பேரவைக்கு அளிக்க வேண்டுமென்றும் மேதகு ஆளுநர் அவர்கள் நாள் குறித்துள்ளார்கள். 2015-2016-ஆம் ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கை 2015-ஆம் ஆண்டு மார்ச் திங்கள் 25-ஆம் நாள் புதன்கிழமை அன்று காலை 10.00 மணிக்கு பேரவைக்கு அளிக்கப்பெறும் என்று தெரிவித்துக் கொள்கிறேன்.

மேலும், தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை விதி 189(1)-ன்கீழ், 2014-2015-ஆம் ஆண்டிற்கான இறுதித் துணை நிதிநிலை அறிக்கை 2015-ஆம் ஆண்டு மார்ச் திங்கள் 28-ஆம் நாள் சனிக்கிழமை பேரவைக்கு அளிக்க வேண்டுமென்றும் மேதகு ஆளுநர் அவர்கள் நாள் குறித்துள்ளார்கள் என்பதைத் தெரிவித்துக் கொள்கிறேன்.

தங்கள் அன்புள்ள,

(அ.மு.பி. ஜமாலுதீன்)
செயலாளர்.

பெறுநர்

சட்டமன்றப் பேரவை உறுப்பினர்கள்
மாண்புமிகு அமைச்சர்கள் உட்பட.

TAMIL NADU LEGISLATIVE ASSEMBLY

D.O. Letter No.3165/2015-1, TNLAS(Bills-I), Dated: 16.3.2015

Jaya, Panguni 2,
Thiruvalluvar Aandu 2046

Dear Sir/Madam,

Sub: Tamil Nadu Legislative Assembly - Next Meeting - Date, Time and Venue - Intimated - Budget for 2015-2016, Vote on Account for 2015-2016 and Final Supplementary Estimates for 2014-2015 - Date of Presentation - Intimated.

I am to inform you that the Hon. Speaker has summoned the Tamil Nadu Legislative Assembly to meet at 10.00 A.M on Wednesday, the 25th March 2015 in the Assembly Chamber, Secretariat, Chennai-600009 in exercise of the powers vested in him under Rule 26(1) of the Tamil Nadu Legislative Assembly Rules.

I am directed to inform you that under Rule 181(1) of the Tamil Nadu Legislative Assembly Rules, His Excellency the Governor has appointed, Wednesday, the 25th March, 2015 as the date for presentation of Budget for the year 2015-2016, and Saturday, the 28th March, 2015 as the date for presentation of Vote on Account for the year 2015-2016 to the Legislative Assembly. **The Budget for the year 2015-2016 will be presented to the Assembly at 10.00 A.M on Wednesday, the 25th March, 2015.**

I am also inform you that under Rule 189 (1) of the Tamil Nadu Legislative Assembly Rules, the Governor has appointed Saturday, the 28th March, 2015 as the date of presentation of the Final Supplementary Estimates for the year 2014-2015 to the Legislative Assembly.

Yours faithfully,

(A.M.P.JAMALUDEEN)
SECRETARY

To
All Members of the Legislative Assembly
including Hon. Ministers.

Copy to:
The Chief Secretary to Government, Chennai - 600009.
The Secretary to the Governor, Raj Bhavan, Guindy, Chennai - 600022.
All Departments of the Secretariat (All Sections).

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை

செய்திக் குறிப்பு

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவையின் அடுத்த கூட்டத்தை 25.3.2015-ஆம் நாள் புதன்கிழமை காலை 10.00 மணிக்கு சென்னை-9, தலைமைச் செயலகத்தில் உள்ள சட்டமன்றப் பேரவை மண்டபத்தில் மாண்புமிகு பேரவைத் தலைவர் அவர்கள் கூட்டியுள்ளார்கள்.

மேலும், அன்று காலை 10.00 மணிக்கு 2015-2016-ஆம் ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கை பேரவைக்கு அளிக்கப்பெறும்.

தலைமைச் செயலகம்,
சென்னை - 600009.
நாள்: 16.3.2015

அ.மு.பி. ஜமாலுதீன்,
செயலாளர்.